
14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 MÄNNL. (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:16Otfried-Preußler-Schule2010GEBAUER, Paul-FrederickM91.(1593)1

00:07:36SG Langenfeld2011HOFMANN, NilsM81.(1596)2

00:07:46me-sport2010BERGER, BelaM92.(1502)3

00:07:51GGS Am Neandertal2010DAHM, JohnM93.(1520)4

00:07:56Familie Kleuser2011KLEUSER, MoritzM82.(623)5

00:08:01Astrid-Lindgren-Schule2010KOCIELNIK, FlorianM94.(1555)6

00:08:03me-sport2011GUCCIONE, FrancescoM83.(1504)7

00:08:04me-sport2010EROGLU, LionelM95.(1503)8

00:08:06Astrid-Lindgren-Schule2011AFFELD, LasseM84.(1549)9

00:08:12Helferteam Duathlon Mettmann 202011PFAFF, MatsM85.(2268)10

00:08:14Katholische Grundschule2010HOURANI, AlexandreM96.(1534)11

00:08:16Otfried-Preußler-Schule2011LÖFFLATH, JonasM86.(1538)12

00:08:18Astrid-Lindgren-Schule2010ZÖRNER, Jan-PhilipM97.(1561)13

00:08:19Katholische Grundschule2011DEVELING, HugoM87.(1575)14

00:08:25ASC Düsseldorf2010NITZ, BenjaminM98.(2267)15

00:08:26Katholische Grundschule2011BÖTTCHER, LinusM88.(1573)16

00:08:27Leichlinger TV2011TEFKE, LeonidasM89.(2273)17

00:08:28GGS Am Neandertal2010CERTA, ArlenM99.(1526)18

00:08:36Astrid-Lindgren-Schule2011JAKSCHIES, FelixM810.(1554)19

00:08:36TSV Gruiten2010HOFMANN, NiclasM910.(1597)20

00:08:37me-sport2011HEß, JakobM811.(1505)21

00:08:44Katholische Grundschule2011BREMENFELD, FynnM812.(1541)22

00:08:46GGS Am Neandertal2011GILB, ThomasM813.(1564)23

00:08:472010FISCHER, LeonardM911.(2259)24

00:08:49GGS Am Neandertal2011JAN, MikeM814.(1519)25

00:08:50Christian Morgenstern2010GRIEPENTROG, Marc-EricM912.(2261)26

00:08:50Astrid-Lindgren-Schule2010SCHUMACHER, LucaM913.(1511)27

00:08:572012DREYER, Eike JuliusM71.(1598)28

00:08:58Otfried-Preußler-Schule2012FRIELING, ToniM72.(1592)29

00:08:58GGS am Neandertal2011JURLETA, SimonM815.(2264)30

00:08:59Astrid-Lindgren Schule2010PETERSEN, FynnM914.(1257)31

00:09:00me-sport2011MORAN, ClementM816.(1507)32

00:09:01GGS Am Neandertal2010PHILIPPE, MaloM915.(1523)33

00:09:012011GECKS, HenriM817.(1599)34

00:09:02GGS Am Neandertal2011BÖHME, AntonM818.(1517)35

00:09:03Katholische Grundschule2011IGLINSKI, MoritzM819.(1528)36

00:09:05GGS Am Neandertal2010WISAM, Saleem HamadM916.(1527)37

00:09:06me-sport2010ARTURIA, AurelioM917.(1501)38

00:09:09Katholische Grundschule2011MENKE, JulianM820.(1582)39

00:09:13Katholische Grundschule2012THIENEL, PaulM73.(1586)40

00:09:16Otfried-Preußler-Schule2011BASLER, VincentM821.(1591)41

00:09:172013GIESEKE, BrunoM61.(2260)42

00:09:17me-sport2010WALKER, IanM918.(1508)43
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00:09:19me-sport2011MARQUARDT, TomM822.(1506)44

00:09:19GGS Am Neandertal2011KNOBLICH, FranzM823.(1525)45

00:09:20Astrid-Lindgren-Schule2011KOLP, LeonardM824.(1556)46

00:09:20Astrid-Lindgren-Schule2011DE KLOET, MathynM825.(1550)47

00:09:21Otfried-Preußler-Schule2011JURICEV-IVICIN, LianM826.(1595)48

00:09:21Otfried Preußler Schule2011ROTH, PaulM827.(2270)49

00:09:222010KOBER, NiklasM919.(1020)50

00:09:22Katholische Grundschule2010RABAN, MaximilianM920.(1537)51

00:09:23Astrid-Lindgren-Schule2011GIRNUS, LennoxM828.(1510)52

00:09:24Katholische Grundschule2011HEISTER, HennesM829.(1579)53

00:09:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2011REITER, JohannM830.(1589)54

00:09:26GGS Am Neandertal2011PAPE, JonasM831.(1567)55

00:09:30Otfried-Preußler-Schule2010WINTER, JustusM921.(2275)56

00:09:32Otfried-Preußler-Schule2010HANTEN, LutzM922.(2262)57

00:09:36Katholische Grundschule2010RENTSCH, AaronM923.(1583)58

00:09:37Katholische Grundschule2012BACKHAUS, JoshuaM74.(1572)59

00:09:39Astrid-Lindgren-Schule2011PERRY, MariusM832.(1559)60

00:09:432010PAULY, FranzM924.(1601)61

00:09:44Katholische Grundschule2010SCHUCHT, NiklasM925.(1536)62

00:09:472011TOPAL, TaylanM833.(1260)63

00:09:48Astrid-Lindgren-Schule2012POLITIS, NikolasM75.(2269)64

00:09:48Katholische Grundschule2011SCHLÄRMANN, LeonM834.(1584)65

00:09:48Katholische Grundschule2011WACHENDORF, NicolasM835.(1587)66

00:09:48GGS Am Neandertal2011DAHM, LeeviM836.(1512)67

00:09:58GGS Herrenhauser Str.2010SPIECKER, AlfredM926.(1547)68

00:09:59GGS Herrenhauser Str.2010STROH, MaximilianM927.(2272)69

00:10:02Katholische Grundschule2012SPINDELNDREHER, JannesM76.(1533)70

00:10:052011WIRTZ, SimonM837.(1267)71

00:10:05Astrid-Lindgren-Schule2011SCHILDWÄCHTER, SanderM838.(1560)72

00:10:06Katholische Grundschule2012HEHEMANN, JonathanM77.(1578)73

00:10:082012WIRTZ, DavidM78.(1264)74

00:10:10GGS Am Neandertal2011DAHM, LuisM839.(2257)75

00:10:11Katholische Grundschule2011DA CRUZ RAMALHO, AfonsoM840.(1535)76

00:10:11Montessori Kindergarten2012WÖRFEL, PaulM79.(1548)77

00:10:16GGS Am Neandertal2012HOFFMANN, MatsM710.(1515)78

00:10:19Otfried-Preußler-Schule2010HODGSON, LinusM928.(1594)79

00:10:25Astrid-Lindgren-Schule2011FISCHER, ArminM841.(1553)80

00:10:25GGS Am Neandertal2010LÖCHER, KennyM929.(1518)81

00:10:272012KALIQANI, LuanM711.(596)82

00:10:28Astrid-Lindgren-Schule2012DIEDERICH, IlianM712.(1552)83

00:10:28GGS Am Neandertal2010NEUHAUS, MoritzM930.(1566)84

00:10:29Astrid-Lindgren-Schule2011DELKER, JanM842.(1551)85

00:10:30me-sport2011KEHL, RuslanM843.(1590)86
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00:10:34GGS Herrenhauser Str.2010ULUSOY, ArdaM931.(1546)87

00:10:37Astrid-Lindgren-Schule2012ERLMANN, AurelianM713.(2258)88

00:10:37GGS Am Neandertal2011JULIUS, Flynn NoahM844.(1514)89

00:10:41GGS Am Neandertal2011VOß, LeanderM845.(1568)90

00:10:45GGS Herrenhauser Str.2010VOLKS, NiklasM932.(1571)91

00:10:46Katholische Grundschule2012FELDMANN, LaurensM714.(1577)92

00:10:48GGS Herrenhauser Str.2010SCHMIDT, JonaM933.(1570)93

00:10:49Katholische Grundschule2012SICIM, UgurM715.(1543)94

00:10:51Astrid-Lindgren-Schule2011BERTEN, JonahM846.(2256)95

00:10:52Katholische Grundschule2011SCHMOLKE, JakobM847.(1531)96

00:11:01Katholische Grundschule2012ANDRIANI, DanieleM716.(1539)97

00:11:04GGS Am Neandertal2011EREN, EsatM848.(1521)98

00:11:08GGS Am Neandertal2012FÜRTH, NoahM717.(1516)99

00:11:10Astrid-Lindgren-Schule2011KROHN, NinoM849.(2265)100

00:11:13GGS Am Neandertal2012KLUMPP, LinusM718.(1513)101

00:11:15Astrid-Lindgren-Schule2011HILLMER, LinusM850.(2263)102

00:11:16GGS Am Neandertal2010SPAHN, LuisM934.(2271)103

00:11:21Katholische Grundschule2011WANZEK, LukasM851.(1588)104

00:11:222012HORSTEN, LukasM719.(1600)105

00:11:25Astrid-Lindgren-Schule2013KOPOTZ, JuliusM62.(1557)106

00:11:26GGS Am Neandertal2011KARLS, LauritzM852.(1565)107

00:11:31Katholische Grundschule2011BERIHU, LamekM853.(1532)108

00:11:35GGS Am Neandertal2011BAJRAMI, Dian SamirM854.(2255)109

00:11:402010MIENTAS, AlexanderM935.(593)110

00:11:41Katholische Grundschule2012WEGENER, JoelM720.(2274)111

00:11:462012POLLERT, JanM721.(836)112

00:11:46Katholische Grundschule2011LUTZ, JannisM855.(1581)113

00:12:03GGS Am Neandertal2011WILCZYNSKI, FelixM856.(1569)114

00:12:04Katholische Grundschule2012SEBAT, EmreM722.(1585)115

00:12:38Katholische Grundschule2011FISCHER, Gian-LucaM857.(1544)116

00:12:402010SCHORZMANN, JonasM936.(1602)117

00:12:40Team Vielfalt2011MOHAMMADI, EmranM858.(1545)118

00:12:52Astrid-Lindgren Schule2011KÜMPEL, LeonardM859.(2266)119

00:12:53Katholische Grundschule2011CHANGIR, NorikM860.(1574)120

00:13:36GGS Am Neandertal2011HUTH, NiklasM861.(1522)121

00:13:42Katholische Grundschule2010PAWLICZEK, NicoM937.(1529)122

00:14:31GGS Am Neandertal2010BACHMANN, MiloM938.(1524)123

00:14:40FASW2011GARCIA GILLE, EmilioM862.(1562)124

00:14:48Katholische Grundschule2010SPROTHEN, OnnoM939.(1530)125
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KINDER M6
00:09:172013GIESEKE, Brunogesamt42.(2260)1

00:11:25Astrid-Lindgren-Schule2013KOPOTZ, Juliusgesamt106.(1557)2

KINDER M7
00:08:572012DREYER, Eike Juliusgesamt28.(1598)1

00:08:58Otfried-Preußler-Schule2012FRIELING, Tonigesamt29.(1592)2

00:09:13Katholische Grundschule2012THIENEL, Paulgesamt40.(1586)3

00:09:37Katholische Grundschule2012BACKHAUS, Joshuagesamt59.(1572)4

00:09:48Astrid-Lindgren-Schule2012POLITIS, Nikolasgesamt64.(2269)5

00:10:02Katholische Grundschule2012SPINDELNDREHER, Jannesgesamt70.(1533)6

00:10:06Katholische Grundschule2012HEHEMANN, Jonathangesamt73.(1578)7

00:10:082012WIRTZ, Davidgesamt74.(1264)8

00:10:11Montessori Kindergarten2012WÖRFEL, Paulgesamt77.(1548)9

00:10:16GGS Am Neandertal2012HOFFMANN, Matsgesamt78.(1515)10

00:10:272012KALIQANI, Luangesamt82.(596)11

00:10:28Astrid-Lindgren-Schule2012DIEDERICH, Iliangesamt83.(1552)12

00:10:37Astrid-Lindgren-Schule2012ERLMANN, Aureliangesamt88.(2258)13

00:10:46Katholische Grundschule2012FELDMANN, Laurensgesamt92.(1577)14

00:10:49Katholische Grundschule2012SICIM, Ugurgesamt94.(1543)15

00:11:01Katholische Grundschule2012ANDRIANI, Danielegesamt97.(1539)16

00:11:08GGS Am Neandertal2012FÜRTH, Noahgesamt99.(1516)17

00:11:13GGS Am Neandertal2012KLUMPP, Linusgesamt101.(1513)18

00:11:222012HORSTEN, Lukasgesamt105.(1600)19

00:11:41Katholische Grundschule2012WEGENER, Joelgesamt111.(2274)20

00:11:462012POLLERT, Jangesamt112.(836)21

00:12:04Katholische Grundschule2012SEBAT, Emregesamt115.(1585)22

KINDER M8
00:07:36SG Langenfeld2011HOFMANN, Nilsgesamt2.(1596)1

00:07:56Familie Kleuser2011KLEUSER, Moritzgesamt5.(623)2

00:08:03me-sport2011GUCCIONE, Francescogesamt7.(1504)3

00:08:06Astrid-Lindgren-Schule2011AFFELD, Lassegesamt9.(1549)4

00:08:12Helferteam Duathlon Mettmann 202011PFAFF, Matsgesamt10.(2268)5

00:08:16Otfried-Preußler-Schule2011LÖFFLATH, Jonasgesamt12.(1538)6

00:08:19Katholische Grundschule2011DEVELING, Hugogesamt14.(1575)7

00:08:26Katholische Grundschule2011BÖTTCHER, Linusgesamt16.(1573)8

00:08:27Leichlinger TV2011TEFKE, Leonidasgesamt17.(2273)9

00:08:36Astrid-Lindgren-Schule2011JAKSCHIES, Felixgesamt19.(1554)10

00:08:37me-sport2011HEß, Jakobgesamt21.(1505)11

00:08:44Katholische Grundschule2011BREMENFELD, Fynngesamt22.(1541)12

00:08:46GGS Am Neandertal2011GILB, Thomasgesamt23.(1564)13

00:08:49GGS Am Neandertal2011JAN, Mikegesamt25.(1519)14

00:08:58GGS am Neandertal2011JURLETA, Simongesamt30.(2264)15
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KINDER M8
00:09:00me-sport2011MORAN, Clementgesamt32.(1507)16

00:09:012011GECKS, Henrigesamt34.(1599)17

00:09:02GGS Am Neandertal2011BÖHME, Antongesamt35.(1517)18

00:09:03Katholische Grundschule2011IGLINSKI, Moritzgesamt36.(1528)19

00:09:09Katholische Grundschule2011MENKE, Juliangesamt39.(1582)20

00:09:16Otfried-Preußler-Schule2011BASLER, Vincentgesamt41.(1591)21

00:09:19me-sport2011MARQUARDT, Tomgesamt44.(1506)22

00:09:19GGS Am Neandertal2011KNOBLICH, Franzgesamt45.(1525)23

00:09:20Astrid-Lindgren-Schule2011KOLP, Leonardgesamt46.(1556)24

00:09:20Astrid-Lindgren-Schule2011DE KLOET, Mathyngesamt47.(1550)25

00:09:21Otfried-Preußler-Schule2011JURICEV-IVICIN, Liangesamt48.(1595)26

00:09:21Otfried Preußler Schule2011ROTH, Paulgesamt49.(2270)27

00:09:23Astrid-Lindgren-Schule2011GIRNUS, Lennoxgesamt52.(1510)28

00:09:24Katholische Grundschule2011HEISTER, Hennesgesamt53.(1579)29

00:09:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2011REITER, Johanngesamt54.(1589)30

00:09:26GGS Am Neandertal2011PAPE, Jonasgesamt55.(1567)31

00:09:39Astrid-Lindgren-Schule2011PERRY, Mariusgesamt60.(1559)32

00:09:472011TOPAL, Taylangesamt63.(1260)33

00:09:48Katholische Grundschule2011SCHLÄRMANN, Leongesamt65.(1584)34

00:09:48Katholische Grundschule2011WACHENDORF, Nicolasgesamt66.(1587)35

00:09:48GGS Am Neandertal2011DAHM, Leevigesamt67.(1512)36

00:10:052011WIRTZ, Simongesamt71.(1267)37

00:10:05Astrid-Lindgren-Schule2011SCHILDWÄCHTER, Sandergesamt72.(1560)38

00:10:10GGS Am Neandertal2011DAHM, Luisgesamt75.(2257)39

00:10:11Katholische Grundschule2011DA CRUZ RAMALHO, Afonsogesamt76.(1535)40

00:10:25Astrid-Lindgren-Schule2011FISCHER, Armingesamt80.(1553)41

00:10:29Astrid-Lindgren-Schule2011DELKER, Jangesamt85.(1551)42

00:10:30me-sport2011KEHL, Ruslangesamt86.(1590)43

00:10:37GGS Am Neandertal2011JULIUS, Flynn Noahgesamt89.(1514)44

00:10:41GGS Am Neandertal2011VOß, Leandergesamt90.(1568)45

00:10:51Astrid-Lindgren-Schule2011BERTEN, Jonahgesamt95.(2256)46

00:10:52Katholische Grundschule2011SCHMOLKE, Jakobgesamt96.(1531)47

00:11:04GGS Am Neandertal2011EREN, Esatgesamt98.(1521)48

00:11:10Astrid-Lindgren-Schule2011KROHN, Ninogesamt100.(2265)49

00:11:15Astrid-Lindgren-Schule2011HILLMER, Linusgesamt102.(2263)50

00:11:21Katholische Grundschule2011WANZEK, Lukasgesamt104.(1588)51

00:11:26GGS Am Neandertal2011KARLS, Lauritzgesamt107.(1565)52

00:11:31Katholische Grundschule2011BERIHU, Lamekgesamt108.(1532)53

00:11:35GGS Am Neandertal2011BAJRAMI, Dian Samirgesamt109.(2255)54

00:11:46Katholische Grundschule2011LUTZ, Jannisgesamt113.(1581)55

00:12:03GGS Am Neandertal2011WILCZYNSKI, Felixgesamt114.(1569)56

00:12:38Katholische Grundschule2011FISCHER, Gian-Lucagesamt116.(1544)57

00:12:40Team Vielfalt2011MOHAMMADI, Emrangesamt118.(1545)58
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KINDER M8
00:12:52Astrid-Lindgren Schule2011KÜMPEL, Leonardgesamt119.(2266)59

00:12:53Katholische Grundschule2011CHANGIR, Norikgesamt120.(1574)60

00:13:36GGS Am Neandertal2011HUTH, Niklasgesamt121.(1522)61

00:14:40FASW2011GARCIA GILLE, Emiliogesamt124.(1562)62

KINDER M9
00:07:16Otfried-Preußler-Schule2010GEBAUER, Paul-Frederickgesamt1.(1593)1

00:07:46me-sport2010BERGER, Belagesamt3.(1502)2

00:07:51GGS Am Neandertal2010DAHM, Johngesamt4.(1520)3

00:08:01Astrid-Lindgren-Schule2010KOCIELNIK, Floriangesamt6.(1555)4

00:08:04me-sport2010EROGLU, Lionelgesamt8.(1503)5

00:08:14Katholische Grundschule2010HOURANI, Alexandregesamt11.(1534)6

00:08:18Astrid-Lindgren-Schule2010ZÖRNER, Jan-Philipgesamt13.(1561)7

00:08:25ASC Düsseldorf2010NITZ, Benjamingesamt15.(2267)8

00:08:28GGS Am Neandertal2010CERTA, Arlengesamt18.(1526)9

00:08:36TSV Gruiten2010HOFMANN, Niclasgesamt20.(1597)10

00:08:472010FISCHER, Leonardgesamt24.(2259)11

00:08:50Christian Morgenstern2010GRIEPENTROG, Marc-Ericgesamt26.(2261)12

00:08:50Astrid-Lindgren-Schule2010SCHUMACHER, Lucagesamt27.(1511)13

00:08:59Astrid-Lindgren Schule2010PETERSEN, Fynngesamt31.(1257)14

00:09:01GGS Am Neandertal2010PHILIPPE, Malogesamt33.(1523)15

00:09:05GGS Am Neandertal2010WISAM, Saleem Hamadgesamt37.(1527)16

00:09:06me-sport2010ARTURIA, Aureliogesamt38.(1501)17

00:09:17me-sport2010WALKER, Iangesamt43.(1508)18

00:09:222010KOBER, Niklasgesamt50.(1020)19

00:09:22Katholische Grundschule2010RABAN, Maximiliangesamt51.(1537)20

00:09:30Otfried-Preußler-Schule2010WINTER, Justusgesamt56.(2275)21

00:09:32Otfried-Preußler-Schule2010HANTEN, Lutzgesamt57.(2262)22

00:09:36Katholische Grundschule2010RENTSCH, Aarongesamt58.(1583)23

00:09:432010PAULY, Franzgesamt61.(1601)24

00:09:44Katholische Grundschule2010SCHUCHT, Niklasgesamt62.(1536)25

00:09:58GGS Herrenhauser Str.2010SPIECKER, Alfredgesamt68.(1547)26

00:09:59GGS Herrenhauser Str.2010STROH, Maximiliangesamt69.(2272)27

00:10:19Otfried-Preußler-Schule2010HODGSON, Linusgesamt79.(1594)28

00:10:25GGS Am Neandertal2010LÖCHER, Kennygesamt81.(1518)29

00:10:28GGS Am Neandertal2010NEUHAUS, Moritzgesamt84.(1566)30

00:10:34GGS Herrenhauser Str.2010ULUSOY, Ardagesamt87.(1546)31

00:10:45GGS Herrenhauser Str.2010VOLKS, Niklasgesamt91.(1571)32

00:10:48GGS Herrenhauser Str.2010SCHMIDT, Jonagesamt93.(1570)33

00:11:16GGS Am Neandertal2010SPAHN, Luisgesamt103.(2271)34

00:11:402010MIENTAS, Alexandergesamt110.(593)35

00:12:402010SCHORZMANN, Jonasgesamt117.(1602)36

00:13:42Katholische Grundschule2010PAWLICZEK, Nicogesamt122.(1529)37
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KINDER M9
00:14:31GGS Am Neandertal2010BACHMANN, Milogesamt123.(1524)38

00:14:48Katholische Grundschule2010SPROTHEN, Onnogesamt125.(1530)39
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00:07:16Otfried-Preußler-Schule2010GEBAUER, Paul-FrederickM91.(1593)1

00:07:36SG Langenfeld2011HOFMANN, NilsM81.(1596)2

00:07:46me-sport2010BERGER, BelaM92.(1502)3

00:07:51GGS Am Neandertal2010DAHM, JohnM93.(1520)4

00:07:56Familie Kleuser2011KLEUSER, MoritzM82.(623)5

00:08:01Astrid-Lindgren-Schule2010KOCIELNIK, FlorianM94.(1555)6

00:08:03me-sport2011GUCCIONE, FrancescoM83.(1504)7

00:08:04me-sport2010EROGLU, LionelM95.(1503)8

00:08:06Astrid-Lindgren-Schule2011AFFELD, LasseM84.(1549)9

00:08:12Helferteam Duathlon Mettmann 202011PFAFF, MatsM85.(2268)10

00:08:14Katholische Grundschule2010HOURANI, AlexandreM96.(1534)11

00:08:16Otfried-Preußler-Schule2011LÖFFLATH, JonasM86.(1538)12

00:08:18Astrid-Lindgren-Schule2010ZÖRNER, Jan-PhilipM97.(1561)13

00:08:19Katholische Grundschule2011DEVELING, HugoM87.(1575)14

00:08:25ASC Düsseldorf2010NITZ, BenjaminM98.(2267)15

00:08:26Katholische Grundschule2011BÖTTCHER, LinusM88.(1573)16

00:08:27Leichlinger TV2011TEFKE, LeonidasM89.(2273)17

00:08:28GGS Am Neandertal2010CERTA, ArlenM99.(1526)18

00:08:36Astrid-Lindgren-Schule2011JAKSCHIES, FelixM810.(1554)19

00:08:36TSV Gruiten2010HOFMANN, NiclasM910.(1597)20

00:08:37me-sport2011HEß, JakobM811.(1505)21

00:08:44Katholische Grundschule2011BREMENFELD, FynnM812.(1541)22

00:08:46GGS Am Neandertal2011GILB, ThomasM813.(1564)23

00:08:472010FISCHER, LeonardM911.(2259)24

00:08:49GGS Am Neandertal2011JAN, MikeM814.(1519)25

00:08:50Christian Morgenstern2010GRIEPENTROG, Marc-EricM912.(2261)26

00:08:50Astrid-Lindgren-Schule2010SCHUMACHER, LucaM913.(1511)27

00:08:572012DREYER, Eike JuliusM71.(1598)28

00:08:58Otfried-Preußler-Schule2012FRIELING, ToniM72.(1592)29

00:08:58GGS am Neandertal2011JURLETA, SimonM815.(2264)30

00:08:59Astrid-Lindgren Schule2010PETERSEN, FynnM914.(1257)31

00:09:00me-sport2011MORAN, ClementM816.(1507)32

00:09:01GGS Am Neandertal2010PHILIPPE, MaloM915.(1523)33

00:09:012011GECKS, HenriM817.(1599)34

00:09:02GGS Am Neandertal2011BÖHME, AntonM818.(1517)35

00:09:03Katholische Grundschule2011IGLINSKI, MoritzM819.(1528)36

00:09:05GGS Am Neandertal2010WISAM, Saleem HamadM916.(1527)37

00:09:06me-sport2010ARTURIA, AurelioM917.(1501)38

00:09:09Katholische Grundschule2011MENKE, JulianM820.(1582)39

00:09:13Katholische Grundschule2012THIENEL, PaulM73.(1586)40

00:09:16Otfried-Preußler-Schule2011BASLER, VincentM821.(1591)41

00:09:172013GIESEKE, BrunoM61.(2260)42

00:09:17me-sport2010WALKER, IanM918.(1508)43

00:09:19me-sport2011MARQUARDT, TomM822.(1506)44

00:09:19GGS Am Neandertal2011KNOBLICH, FranzM823.(1525)45
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00:09:20Astrid-Lindgren-Schule2011KOLP, LeonardM824.(1556)46

00:09:20Astrid-Lindgren-Schule2011DE KLOET, MathynM825.(1550)47

00:09:21Otfried-Preußler-Schule2011JURICEV-IVICIN, LianM826.(1595)48

00:09:21Otfried Preußler Schule2011ROTH, PaulM827.(2270)49

00:09:222010KOBER, NiklasM919.(1020)50

00:09:22Katholische Grundschule2010RABAN, MaximilianM920.(1537)51

00:09:23Astrid-Lindgren-Schule2011GIRNUS, LennoxM828.(1510)52

00:09:24Katholische Grundschule2011HEISTER, HennesM829.(1579)53

00:09:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2011REITER, JohannM830.(1589)54

00:09:26GGS Am Neandertal2011PAPE, JonasM831.(1567)55

00:09:30Otfried-Preußler-Schule2010WINTER, JustusM921.(2275)56

00:09:32Otfried-Preußler-Schule2010HANTEN, LutzM922.(2262)57

00:09:36Katholische Grundschule2010RENTSCH, AaronM923.(1583)58

00:09:37Katholische Grundschule2012BACKHAUS, JoshuaM74.(1572)59

00:09:39Astrid-Lindgren-Schule2011PERRY, MariusM832.(1559)60

00:09:432010PAULY, FranzM924.(1601)61

00:09:44Katholische Grundschule2010SCHUCHT, NiklasM925.(1536)62

00:09:472011TOPAL, TaylanM833.(1260)63

00:09:48Astrid-Lindgren-Schule2012POLITIS, NikolasM75.(2269)64

00:09:48Katholische Grundschule2011SCHLÄRMANN, LeonM834.(1584)65

00:09:48Katholische Grundschule2011WACHENDORF, NicolasM835.(1587)66

00:09:48GGS Am Neandertal2011DAHM, LeeviM836.(1512)67

00:09:58GGS Herrenhauser Str.2010SPIECKER, AlfredM926.(1547)68

00:09:59GGS Herrenhauser Str.2010STROH, MaximilianM927.(2272)69

00:10:02Katholische Grundschule2012SPINDELNDREHER, JannesM76.(1533)70

00:10:052011WIRTZ, SimonM837.(1267)71

00:10:05Astrid-Lindgren-Schule2011SCHILDWÄCHTER, SanderM838.(1560)72

00:10:06Katholische Grundschule2012HEHEMANN, JonathanM77.(1578)73

00:10:082012WIRTZ, DavidM78.(1264)74

00:10:10GGS Am Neandertal2011DAHM, LuisM839.(2257)75

00:10:11Katholische Grundschule2011DA CRUZ RAMALHO, AfonsoM840.(1535)76

00:10:11Montessori Kindergarten2012WÖRFEL, PaulM79.(1548)77

00:10:16GGS Am Neandertal2012HOFFMANN, MatsM710.(1515)78

00:10:19Otfried-Preußler-Schule2010HODGSON, LinusM928.(1594)79

00:10:25Astrid-Lindgren-Schule2011FISCHER, ArminM841.(1553)80

00:10:25GGS Am Neandertal2010LÖCHER, KennyM929.(1518)81

00:10:272012KALIQANI, LuanM711.(596)82

00:10:28Astrid-Lindgren-Schule2012DIEDERICH, IlianM712.(1552)83

00:10:28GGS Am Neandertal2010NEUHAUS, MoritzM930.(1566)84

00:10:29Astrid-Lindgren-Schule2011DELKER, JanM842.(1551)85

00:10:30me-sport2011KEHL, RuslanM843.(1590)86

00:10:34GGS Herrenhauser Str.2010ULUSOY, ArdaM931.(1546)87

00:10:37Astrid-Lindgren-Schule2012ERLMANN, AurelianM713.(2258)88

00:10:37GGS Am Neandertal2011JULIUS, Flynn NoahM844.(1514)89

00:10:41GGS Am Neandertal2011VOß, LeanderM845.(1568)90
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00:10:45GGS Herrenhauser Str.2010VOLKS, NiklasM932.(1571)91

00:10:46Katholische Grundschule2012FELDMANN, LaurensM714.(1577)92

00:10:48GGS Herrenhauser Str.2010SCHMIDT, JonaM933.(1570)93

00:10:49Katholische Grundschule2012SICIM, UgurM715.(1543)94

00:10:51Astrid-Lindgren-Schule2011BERTEN, JonahM846.(2256)95

00:10:52Katholische Grundschule2011SCHMOLKE, JakobM847.(1531)96

00:11:01Katholische Grundschule2012ANDRIANI, DanieleM716.(1539)97

00:11:04GGS Am Neandertal2011EREN, EsatM848.(1521)98

00:11:08GGS Am Neandertal2012FÜRTH, NoahM717.(1516)99

00:11:10Astrid-Lindgren-Schule2011KROHN, NinoM849.(2265)100

00:11:13GGS Am Neandertal2012KLUMPP, LinusM718.(1513)101

00:11:15Astrid-Lindgren-Schule2011HILLMER, LinusM850.(2263)102

00:11:16GGS Am Neandertal2010SPAHN, LuisM934.(2271)103

00:11:21Katholische Grundschule2011WANZEK, LukasM851.(1588)104

00:11:222012HORSTEN, LukasM719.(1600)105

00:11:25Astrid-Lindgren-Schule2013KOPOTZ, JuliusM62.(1557)106

00:11:26GGS Am Neandertal2011KARLS, LauritzM852.(1565)107

00:11:31Katholische Grundschule2011BERIHU, LamekM853.(1532)108

00:11:35GGS Am Neandertal2011BAJRAMI, Dian SamirM854.(2255)109

00:11:402010MIENTAS, AlexanderM935.(593)110

00:11:41Katholische Grundschule2012WEGENER, JoelM720.(2274)111

00:11:462012POLLERT, JanM721.(836)112

00:11:46Katholische Grundschule2011LUTZ, JannisM855.(1581)113

00:12:03GGS Am Neandertal2011WILCZYNSKI, FelixM856.(1569)114

00:12:04Katholische Grundschule2012SEBAT, EmreM722.(1585)115

00:12:38Katholische Grundschule2011FISCHER, Gian-LucaM857.(1544)116

00:12:402010SCHORZMANN, JonasM936.(1602)117

00:12:40Team Vielfalt2011MOHAMMADI, EmranM858.(1545)118

00:12:52Astrid-Lindgren Schule2011KÜMPEL, LeonardM859.(2266)119

00:12:53Katholische Grundschule2011CHANGIR, NorikM860.(1574)120

00:13:36GGS Am Neandertal2011HUTH, NiklasM861.(1522)121

00:13:42Katholische Grundschule2010PAWLICZEK, NicoM937.(1529)122

00:14:31GGS Am Neandertal2010BACHMANN, MiloM938.(1524)123

00:14:40FASW2011GARCIA GILLE, EmilioM862.(1562)124

00:14:48Katholische Grundschule2010SPROTHEN, OnnoM939.(1530)125

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2019, 12:14 Uhr


